Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 226,280.47

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 226,280.47

Total 226,280.47

El monto de : **Doscientos veintiseis  mil doscientos ochenta con 47/100 (226,280.47)